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Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot. 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. „Dostawa samochodu specjalnego z zabudową do przewozu osób na potrzeby Straży Miejskiej                                 w Białymstoku”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp”, w związku                            z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1
Szanowni Państwo, W dokumentacji postępowania - SWZ Rozdział III ust 5 Zamawiający zawarł zapis "Wykonawca musi posiadać autoryzację producenta w zakresie sprzedaży oferowanego samochodu." Zapis tak znacząco ogranicza konkurencję, gdyż taką autoryzację posiadają wyłącznie dealerzy, którzy rzadko wykonują zabudowy specjalistyczne, takie jak wyspecyfikowano w przedmiotowym postępowaniu. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający rozumie jako autoryzację w zakresie sprzedaży umowę dealerska? Jeżeli nie, prosimy                              o usunięcie zapisu.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że umowa dealerska jest rozumiana jako posiadanie autoryzacji producenta.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści drzwi tylne dwuskrzydłowe nieprzeszklone?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych nieprzeszklonych.
Działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp”, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”, Załącznika nr 1 do SWZ i Załącznika nr 4 do SWZ, w następujący sposób:
1. Zmianie ulegają zapisy Załącznika Nr 1 do SWZ, w Rozdziale VI Wymagania techniczne dla zabudowy pojazdu w pkt 2) lit. g) i h) na następujące: 
[bookmark: _Hlk127859593]„ g) Po przeciwnej stronie drzwi przesuwnych – wykonana na całej ściance stała 
       zabudowa  w postaci szafek zamykanych na zamek. Minimum 4 szafki,                             
       o wymiarach minimalnych: wysokość - 65 cm, szerokość – 55 cm, głębokość – 45 
       cm, wykonane z trwałych materiałów (np. płyta laminowana, metal). 
   h) Po lewej stronie drzwi przesuwnych – wykonana zabudowa  w postaci szafek 
       zamykanych na zamek. Minimum 4 szafki, przy czym głębokość szafki powinna 
       wynosić minimum 45 cm, wykonane z trwałych materiałów (np. płyta laminowana, 
       metal).  Maksymalna wysokość zabudowy, licząc od podłogi do otworu wyjścia   
       awaryjnego z przedziału III – około 110 cm.”
2. Zmianie ulegają zapisy SWZ w Rozdziale IV TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA na następujące: 
[bookmark: _Hlk127185509]„ Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 5 miesięcy
   od dnia podpisania umowy.”
3. Zmianie ulegają zapisy SWZ w pkt 1 Rozdziału XVI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ na następujące: 
„ 1.  Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 28.03.2023 r.”
4. Zmianie ulegają zapisy SWZ w pkt 1 i pkt 5 Rozdziału XVI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ na następujące: 
„ 1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.02.2023 r. do godziny 10:00 poprzez Platformę pod   
       adresem https://platformazakupowa.pl/pn/strazmiejska_bialystok na stronie dotyczącej       
       niniejszego postępowania.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.02.2023 r. o godzinie 10:30.”
5. Zmianie ulegają zapisy Załącznika Nr 4 do SWZ w §3 na następujące:
„ Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot umowy, o którym mowa w § 1,
   w terminie 5 miesięcy od dnia podpisania umowy, tj. do dnia ……………... 2023 r.”
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmienioną SWZ wraz ze zmienionym Załącznikiem nr 1 do SWZ i zmienionym Załącznikiem nr 4 do SWZ.
Zamawiający informuje również, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
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